Fundação Araucária
                                      Universidade Estadual do Centro-Oeste
                                 Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                          Diretoria de Concursos – DIRCOAV

EDITAL Nº 026/2013-DIRCOAV/UNICENTRO
DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A Diretora  de  Concursos  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando o contido nos Editais n° 002-DIRCOAV/UNICENTRO, de 7 de janeiro de 2013, n° 003-DIRCOAV/UNICENTRO, de
31 de janeiro de 2013,  n° 005-DIRCOAV/UNICENTRO, de 6 de fevereiro de 2013, n° 006-DIRCOAV/UNICENTRO, de 6 de
fevereiro  de  2013,  n°  007-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  15  de  fevereiro  de  2013,  n°  008-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  15  de
fevereiro de 2013, n° 013-DIRCOAV/UNICENTRO, de 28 de fevereiro de 2013, n° 015-DIRCOAV/UNICENTRO, de 5 de março de
2013, e n° 020-DIRCOAV/UNICENTRO, de 18 de março de 2013, divulga abaixo os Gabaritos Definitivos da prova objetiva do
Teste Seletivo para Admissão de Funcionários para a Fundação Araucária, realizada no dia 17 de março de 2013.

Gabarito Definitivo da Prova Objetiva de Nível Médio (Função de Técnico Administrativo)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C X C C B A D C D C A C C C B B B X C D D B A C B D A

X - Questão anulada.

Gabarito Definitivo da Prova Objetiva de Nível Superior (Funções de Advogado, Analista Administrativo e Financeiro e Jornalista)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A C X A B D C X D D B B B C D C D C C B B D C B C B D

X - Questão anulada.
Publique-se.

Guarapuava, 25 de março de 2013.

Prof ª Neide Hiroko Takata,
Diretora de Concursos.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

www.

http://www.unicentro.br/